
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSWO EIIERGIJE,
RUOARSTVA I INDUSTRUE

EocHa !4 XeoueroB Ha

oEAEPAIIXJA 50CHE r,r XEPllEroBrHE
OEAEPANHO MIlHI,ICTAPCTBO EHEPTTJE,

PYAAPCTBA I.I TIHAYCTPI{JEBosnia and Hezegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL IIII{ISIRY OF EIIERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj: 08-14-698-1/16
Mostar, 21.03.2016. godine

Na osnovu ilana 1. stav 2., a u skladu sa elanom 87. stav 3., dlanom 70. stav
1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH",
broj 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga registracije, auto
osiguranja i kasko osiguranja sa uklju6enim osiguranjem od rizika krade - bez
ude56a sluZbenih motornih vozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 66000000-0 -
Finansijske i osiguravaju6e usluge za sluZbeno vozilo Skoda Octavia 2.0. TDl,
registarskih oznaka M82-T-364, broj 08-'14-698/16 od 14.03.2016. godine i

odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85115 od 16.01.2015. godine, federalni
ministar energ[e, rudarstva iindustrije, d o n os i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem DD za osiguranje ,,VGT"
Visoko, Prodajni centar 2, Regija 3, sa sjediStem na adresi Adema Bu6a br. 13,
88000 Mostar, lD broj: 4218241600009, o nabavci usluga registracije, auto
osiguranja i kasko osiguranja sa ukljuienim osiguranjem od rizika krade - bez
ude56a slu2benih motornih vozila - Oznaka i naziv iz JRJN: 66000000-0 -
Finansijske i osiguravaju6e usluge za sluZbeno vozilo Skoda Octavia 2.0. TDl,
registarskih oznaka M82-T-364.

lt
Nabavka iz ta6ke I ove odluke vr6i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstua iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda broj: 01-041/16 od 15.03.2016. godine ponudada DD
za osiguranje ,,VGT" Visoko, Prodajni centar 2, Regija 3, sa sjedi5tem na adresi
Adema Buia br. 13.88000 Mostar.

ltl
Vrijednost nabavke za godi5nju premiju osiguranja od automobilske odgovornosti uz
dostignuti bonus od 50% iznosi 346,00 KM.

Vrijednost nabavke za zeleni karton iznosi 4,00 KM.

Vrijednost nabavke za obaveze registracije iznosi 193,66 KM.

Vrijednost nabavke za kasko osiguranje bez ude56a osiguranika u Steti sa ukljudenim
rizikom kracle na novonabavnu vrijednost iznosi 348,02 KM.

Ukupna vrUednost ove nabavke iznosi 891,68 KM bez uradunatog PDV-a.
Sjediite: Alekse SantiCa bb, MostarS8ooo, tel. ++ 387 36/513 8oo, 513 8o1

fax++ 38736 58o olt E-mail: kabinet(Afmeri.gov.ba

I



DD za osiguranje,,VGT" Visoko nije obveznik pDV-a.

IV
Za realizaciju ove odluke zadulu:p se Odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

v
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalnom ministarsfuu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga registracije, auto osiguranja ikasko osiguranja sa ukljudenim osiguranjem od
rizika kratfe - bez ude56a sluZbenih motornih vozila za sluzbeno vozilo Ministarsfua
Skoda Octavia 2.0 TDI registarskih oznaka M82-T-364, zbog dega je donesena
Odluka o pokretanju postupka nabavke usluga registrac|e, auto osiguranja ikasko
osiguranja sa ukljudenim osiguranjem od rizika kraile - bez uie56a sluZbenih
motornih vozila za sluZbeno vozilo Skoda Octavia 2.0 TDl, registarskih oznaka M82-
T-364, broj: 08-14-698/16 od 14.03.2016. godine.

U skladu sa ilanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.0'l.20'15. godine, Federalno ministarstuo energije, rudarstva i industrije je
telefonskim putem ispitivalo trii5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od
ponudada DD za osiguranje ,,VGT" Visoko, Prodajni centar 2, Regija 3, sa sjediStem
na adresi Adema Bu6a br. 13, 88000 Mostar.

Navedeni ponuilad dostavio je ponudu broj:01-041116 od 15.03.2016. godine.
Ukupna cijena ponude je 891,68 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
ponudad dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke, ponuilad moZe izjaviti 2albu u roku od
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

5 dana od dana prijema

DOSTAVITI:
'1. DD za osiguranje ,,VGT" Visoko
2. Komisiji za javne nabavke
3. evidenciji
4. ala

2

\q- :.


